
 
 

 

1                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 

2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

2                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 2021 
 

SENIORVERKSAMHETEN 2022 

 

Säsongen 2022 ledde till slut till en 8-e plats i Superettan. AFC Eskilstuna 
hade både chansen att hänga på toppen och att åka ut efter en säsong 
som innehöll det mesta.  
 
Innan säsongen drog i gång såldes Ahl Holmström och Rödin till 
seriekonkurrenter Örgryte respektive Brage. Flera andra spelare lämnade 
även innan säsongen drog i gång. Till klubben anslöt Anton Ekeroth från 
Kalmar, Lamin Sarr från Torns IF, Melker Uppenberg från Friska Viljor, 
Sadmir Zekovic från Oskarshamn. Senare tillkom även Amar Muhsin och 
Ishak Shamoun. Senare i januari skrev Felix Michel på och därpå Mikael 
Marques från Jönköpings Södra. Berhane och Larsen värvades också 
innan första träningsmatchen mot Brage spelades som man förlorade. Den 
matchen kommer dem flesta minnas efter Adil Titis hemska skada och 
uppehållet innan ambulansen kom till arenan. AFC mötte senare 
Jönköpings Södra och Dalkurd och vann med stora siffror. Ryan Williams 
skrev senare på AFC Eskilstuna, en spelare, som tidigare lämnat gott 
avtryck i klubben. Klubben skrev proffskontrakt med Teklebrhan, Mahari 
och Touray. Mahari såldes senare till Torino i Italien. 
 
I mars åkte man 12 dagar på träningsläger i Turkiet, Antalya och hade två 
träningsmatcher. Östersunds FK och FC Aliyans från Ukraina. I Sverige 
mötte man IFK Norrköping på bortaplan och skrev kontrakt med 
mittfältaren Abdul-Halik Hudu.  
 
I april startade Superettan, och det riktigt positivt resultatmässigt. En svår 
bortamatch mot Jönköpings Södra slutade med 2 – 3 till AFC Eskilstuna. 
Rafael och Hudu stod för riktigt fina mål.  Därefter gästade välkända 
Örgryte på Tunavallen, som blev utspelade av AFC efter en ledning av 4 – 
1. Många trodde att det var en bekväm seger men Örgryte satte i en högre 
växel och gjorde två mål som ändrade matchbilden helt. AFC kämpade 
och fick med sig tre poäng efter en svettig andra halvlek. AFC besegrade 
även Landskrona på Tunavallen med 2 – 0 och Utsikten i Göteborg med 2 
– 3 efter flera röda kort i matchen. I slutet av mars månad förlorade man 
hemma mot Skövde AIK med 1 – 2. AFC hade svårt med Skövdes långa 
bollar och aggressivitet. Efter 4 mål på 5 matcher blev Amar Muhsin 
nominerad som månadens spelare och tränaren Jawad Al Jebouri till 
månadens tränare. 
 
Lucas Larsen och AFC Eskilstuna bröt kontraktet innan första derbyt skulle 
spelas mot Västerås SK. Denna match är nog den man mest kommer ihåg 
från 2022. Västerås SK var laget som var bättre på plan och ledde med 0 - 
2 efter cirka 75 minuter. AFC spelade inte alls bra och allt såg ut som en 
sur förlust. Karim Mammar gav AFC hoppet genom att sätta 1 – 2, fem 
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minuter efter exploderade även Amar Muhsin och satte 2 – 2, minuten 
efter gör Alsanati ett otroligt mål till 3 – 2, två minuter efter gör Muhsin ett 
till mål 4 – 2, till att Berhane i minut 91 gör 5 – 2. Stort jubel på läktarna 
och en match att minnas. AFC Eskilstuna hängde med på toppen av 
tabellen. 
 
Dock tappade man form och förlorade mot Halmstad, Norrby och Örebro. 
Detta gjorde att man hamnade i mitten av tabellen i denna tighta serie. Ett 
farligt Östersund som kämpade i botten besegrades därefter med hela 4 – 
1, där Muhsin gjorde två av målen. I maj blev Muhsin återigen nominerad 
till månadens spelare och vann den denna gång. 10.000 kronor var 
prispengarna till valfri organisation och denna valde Muhsin att skänka till 
Grunden i Eskilstuna, en organisation för funktionsvariationer och psykisk 
ohälsa.  
 
I juni var det sommaruppehåll och AFC Eskilstuna spelade en 
träningsmatch mot GIF Sundsvall från Allsvenskan som besegrades. 
Under uppehållet anslöt sig även Samir Maarouf från BK Häcken. Första 
matchen efter uppehållet var mot Dalkurd som AFC förlorade med 3 – 2. 
En mycket svag insats.  
 
Månaden efter lämnade Omar Jemal för Haninge efter utebliven speltid. 
Brommapojkarna gästade därpå och AFC vann matchen med 3 – 1. 
Muhsin återigen med mål. Felix Michel förlängde sitt avtal och Emmanuel 
Agyeman Duah skrev på från Hammarby TFF. 1–1 slutade en mycket 
händelserik match mot IK Brage på bortaplan också. Wahlfrid Nilsson 
värvades från Prespa Birlik innan Trelleborgs FF väntade på Tunavallen. 
En tight match som slutade med 1 – 0 till AFC efter att nyförvärvet Maarouf 
gjorde ett snyggt mål som gav 3 poäng till AFC. Uppenberg spelade även 
sin första match och höll nollan. Zekovic lämnade för Östersunds FK efter 
att Coffey kom tillbaka efter sin skada. Men bortamatchen mot Öster IF 
slutade med förlust. Hemma mot Dalkurd slutade matchen 0 – 0.  
 
I augusti lånade klubben ut målvakterna Sarr till Umeå och Uppenberg till 
Team TG FF. En minst sagt stökig match blev det borta mot Örgryte som 
blev avbruten efter bara ett par minuter. Anledningen var oväder och 
vattenpåverkad plan. Matchen fick spelas en dag efter, klockan 11:00 på 
morgonen. AFC Eskilstuna hade matchen i sina händer och tappade 
ledningen genom slarv. 2 – 2 slutade matchen på Ullevi. Det var den tredje 
matchen utan seger för AFC. I augusti värvades den gamla hjälten Alex 
Michel efter fyra år i mellanöstern. Flera spelare förlängde kontraktet 
inklusive Amar Muhsin som bara dagar senare köptes av Helsingborgs IF 
som var i Allsvenskan vid denna tidpunkt. Amar hade gjort 12 mål på 18 
matcher i AFC tröjan. Riktigt bra jobbat. 
Vid slutet av månaden tappade AFC lite av sin fina form igen och förlorade 
hemma mot Jönköpings Södra efter att Victor Fors fått ett andra gula kort 
precis vid halvlek. J-Södra gjorde två mål i andra halvlek och tog viktiga 
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poäng. Inga poäng mot BP heller efter en uddamålsförlust med 1 – 0. Man 
knep en seger mot Utsiktens BK hemma med 3 – 1 och två röda kort 
återigen mot laget från Göteborg. Coffey gjorde mål också. Under 
sommaren tog U-17 laget guld på Gothia Cup. Sedan förlorade AFC mot 
Norrby IF borta med 2 – 1 trots par bra chanser att förändra matchbilden.  
På grund av svåra och långa bortamatcher, prioriterades inte Svenska 
Cupen, och majoriteten av laget bestod av U-19 spelare som gjorde en 
mycket bra bedrift men förlorade mot IFK Luleå. 
 
I oktober kom Örebro SK till Tunavallen som tog hem alla tre poäng. 
Förlust med 0 – 1. Björnqvist, som spelade i AFC Eskilstuna förr, satte 
målet. Plötsligt drogs AFC Eskilstuna ner i bottenstriden. Östersunds SK 
som börjat spela bättre och bättre stod nu för motståndet. På bortaplan. 
Men AFC tog sig i kragen, spelade modigt och tappert, gjorde två fina mål 
och stoppade Östersund på ett bra sätt. En otroligt viktig seger med 0 – 2 
för AFC. Den långa resan hem blev skön och bekväm.  
Hemma i Eskilstuna presenterades Armin Culum samma vecka. En ung 
kille från division 2 som betraktades som en av dem bästa i ligan. Öster, 
som spelat väldigt bra hela säsongen, besegrade AFC Eskilstuna på 
Tunavallen med 1 – 2 samma vecka. Alex Michel fick syna det röda kortet 
även.  
 
Med bara tre omgångar kvar väntade Landskrona borta, Halmstad hemma 
och Västerås borta. Väldigt svåra matcher med mycket på spel. AFC 
Eskilstuna kämpade under hela matchen och knep en poäng nere i Skåne. 
En väldigt viktig poäng. En vecka senare väntade Halmstad som redan i 
omklädningsrummet fick reda på att dem var ett Allsvenskt lag. AFC vann 
ganska komfortabelt denna match med 2 – 0. Sista matchen förlorades 
mot Västerås SK med 2 – 0, där VSK var det bättre laget rakt genom 
matchen. AFC Eskilstuna hamnade på en 8-plats. 
 
Efter säsongen såldes yttern Alsanati till Sirius, kaptenen Mammar till 
Degerfors och mittbackväggen Marques till Minnesota United i 
amerikanska MLS.  
AFC Eskilstuna säkrade ännu en säsong i elitfotbollen.  
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SPELARÖVERGÅNGAR – HERR 2022

Spelare ut              Datum Typ Till klubb 

Abdelkarim Mammar 2022-12-31 Såld Degerfors IF

André Alsanati 2022-12-31 Såld IK Sirius

Jesper Manns 2022-11-30 Avtal löpt ut Jönköpings Södra IF

Felix Michel 2022-11-15 Avtal löpt ut Al Ahed 

Alexander Michel 2022-11-15 Avtal löpt ut Klubblös

York Rafael 2022-12-30 Avtal löpt ut Geglr IF

Lawson Sabah 2022-11-30 Avtal löpt ut Piteå IF

Joel Berhane 2022-11-30 Avtal löpt ut Klubblös

Ashley Coffey 2022-11-30 Avtal löpt ut Klubblös

Amar Muhin 2022-08-11 Såld Helsingborg IF

Efdon Mahari 2022-09-01 Såld Torino FC

Sadmir Zekovic 2022-07-25 Avtal löpt ut Östersunds FK

Adam Larsson 2022-07-12 Övergång Tampereen Ilves

Adam Jamal 2022-07-02 Avtal löpt ut IFK Haninge

Lucas Larsen 2022-05-02 Avtal löpt ut Klubblös

Alexander Ahl Holmström 2022-02-03 Övergång Örgryte IS

Marwan Baze 2022-01-02 Avtal löpt ut Dalkurd FF

Andrii Shekotun 2022-06-30 Avtal löpt ut Coruxo FC

Pontur Rudin 2022-02-02 Såld IK Brage

Spelare in                             Slutdatum Kontrakt Typ Från klubb

Mikael Marques 2025-12-31 Övergång Jönköpings Södra IF

Felix Michel 2022-11-15 Övergång AIK

Lucas larsen 2025-12-31 Övergång Helsingborgs IF

Joel Berhane 2022-12-31 Övergång Örebro Syrianska IF

Ryan Williams 2023-11-30 Övergång Klubblös

Abdul-Halik Hudu 2023-11-30 Övergång Klubblös

Samir Maarouf 2025-12-31 Övergång BK Häcken

Emmanuel Agyeman Duah 2025-07-31 Övergång Hammarby

Walfrid Nilsson 2026-12-31 Övergång KSF Prespa Birlik

Alexander Michel 2022-11-15 Övergång Al-shahania SC

Ishak Shamoun 2022-01-01 Övergång Assyriska Turabdin IK

Lamin Sarr 2024-12-31 Övergång Torns IF

Anton Ekeroth 2022-01-08 Övergång Kalmar FF

Melker Uppenberg 2022-06-08 Övergång Friska Viljaor

Sadmir Zekovic 2022-01-08 Övergång Oskarshamns AIK

Agentarvoden har betalats ut under 2022

Förmedlare Spelare Utbetald under 2021

LL Sports Management AB Sadmir Zekovic 26 000 kr

M&M Agency AB Amar Muhsin 56 000 kr

Wagnsson Sport & 

Entertaiment AB Viktor göteson                          28 800 kr  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE–FUTSAL 2022/23 

 

Detta år började vi arbetet i början av juni med att anlita en huvudtränare 
som skulle ta över A Laget. Vi startade även ett Damlag i år där Delbrin 
Hassi var huvudtränare för. För P19 så var det Osam Abassi som var 
huvudtränare. För våra pojkar 19 så gick dom obesegrade igenom hela 
grundserien och vann ett sm-guld i Borås. I år vart det klart att P19 skulle 
arrangera slutspelet i futsal på hemma plan, på Stiga Sport Arena den 11 
Mars 2023. 
 
AFC Futsal dam startades som sagt i år, Vi fick ihop ett blandad gäng allt 
från 15 åringar till 40. Några med lite erfarenhet och några med inget alls. 
Kläder beställdes träningstider bokades och när allting var färdigt så körde 
dom igång. 
 
Deras serie tog precis slut och man hamnade på näst sista placeringen, 
med en enda vinst. Som sagt det var ett test år och vi är väldigt glada över 
att AFC Futsal dam var historiska som det första kvinnliga laget i 
föreningen. Till nästa år så kommer man köra på mycket hårdare och 
försöka locka till sig mer utav erfarna tjejer i staden. 
 
För Herrlaget så gick det tyvärr lika tungt som fjolåret. Efter bara 5 matcher 
valde huvudtränaren Tony Andersson att säga upp sig eftersom det 
krockade mycket med hans bolag, 16 weeks of hell. Därför löste vi det 
internt med att låta Osam Abassi ta över tränarrollen med hjälp utav 
Sportchefen Jiad Hassi.  
 
Med förlust efter förlust så lyckades vi ha endast 3 poäng på 11 spelade 
matcher innan serien vände i december.  
2023 började dock med 3 raka vinster och helt plötsligt väcktes lite liv och 
hopp om att säkra kontraktet.  
 
Vi ligger näst sist i tabellen. Tabellen består utan 12 lag, där 2 åker ut plats 

11 och 10 stannar kvar och 1 - 8 deltar i ett slutspel. Vi ligger för tillfället på 

15 poäng, laget ovanför oss ligger på 17 poäng och 19 poäng. 3 omgångar 

kvar att spela, 3 finaler som vi kallar det.  

 

För att vi ska kunna säkra kontraktet och kunna få chansen att spela SFL 

nästa säsong så måste vi vinna samtliga 3 matcherna som återstår. På 

söndag den 26-02-2023 spelar vi mot Rosengård där enbart vinst som 

räknas. Sedan möter vi Västerås FC den 12 Mars och avslutar på hemma 

plan mot Skoftebyn söndagen den 19 mars. Hoppet lever och vi måste ge 

allt och lite till för att kunna fixa detta.  
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Verksamhetsberättelse eAllsvenskan 2022 
 
I eAllsvenskan representerades AFC Eskilstuna utav Joakim Blom, Emil Strängby och 
Lowe Janeld, coachade av Flamur. I serien deltog det 14 lag.  

AFC började säsongen med två raka förluster, första förlusten var mot Helsingborg, 
andra lite snöpligt sista sekund mål mot DIF som gjorde att vi förlorade andra också. 
Efter det gjorde vi en spelar rotation och då tog vi poäng mot Malmö, och sedan 
matchen därpå vinst mot förra årets vinnare Örgryte, efter spelar rotationen såg det 
väldigt lovande ut och spelarna var väldigt motiverade/fokuserade. Vi fortsatte med en 
vinst med 5-0 mot Degerfors för att sedan återigen åka på en snöplig förlust i sista 
spelminuten mot Göteborg som slutade 3-2. Fortsatt blandade resultat ända fram till 

slutspelskvalet där AIK stod för motståndet, som vi tidigare i ligan förlorade med 5- 

 

Kvalmatchen: 

Först ut var Joakim Blom, som gör en blandad inledning och förlorar första matchen med 2-0, 

men efter en otrolig prestation utav Emil Strängby, så kommer vi tillbaka och får chansen på ett 

tredje avgörande. Joakim Blom gör sin bästa prestation för säsongen och slår ut AIK med 

sammanlagt 3-2 sett över tre matcher och AFC knep slutspelsplats! 

Tyvärr blir det förlust i första matchen i slutspelet och AFC åker ut mot Helsingborg, med totalt 

5-3. Dock gör AFC det bra hela säsongen och fansen fick något att jubla/vara stolta över, efter 

utslagningen av AIK som var favorit tippade! Dock var vi väldigt besvikna efter utslagningen 

och skall komma tillbaka starkare nästa säsong! 

Varumärket AFC Eskilstuna fick exponering i Twitter, Instagram, Youtube och 
Twitch, något som nått ut till väldigt många tittare. 

 
Fakta eAllsvenskan 
 
eAllsvenskan är Sveriges största professionella FIFA-tävling där allsvenskans och några 
av Superettans största klubbar deltar och gör upp om titeln. Den 14 maj kommer en 
vinnare att koras i en stor final. Vinnande lag blir svenska mästare av eAllsvenskan 2022 
och totala prispotten är 250 000 som blir fördelat bland topp 3 lagen. 

14 svenska elitklubbar deltog i fjärde upplagan av eAllsvenskan. Klubbarna 

representeras av Sveriges bästa FIFA-spelare fördelade mellan AIK, Djurgårdens IF, 

Hammarby IF, Örebro SK, GIF Sundsvall, Örgryte IS, Helsingborgs IF, Jönköpings 

Södra IF, IK Sirius, IFK Norrköping, Degerfors IF, Trelleborg FF, Malmö FF och AFC 

Eskilstuna. 

Ligan spelas en gång i veckan, onsdagar, under våren och avslutas med ett stort 

finalspel i början av maj. 

Följ @eAllsvenskan på Facebook, Twitter och Instagram samt på #eAllsvenskan 
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Verksamhetsberättelse Akademiverksamhet 2022 
 

Verksamheten i Akademin såg ut på följande: 
 

Organisationen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhet samt ledare: 
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Klubben gick in i 2022 med olika verksamhetsförändringar på de olika planen så som 
ekonomi, organisationsändringar samt trupp förändringar. Detta skedde på grund av 
den ekonomiska utsatta situationen som klubben befann sig i. Dessa förändringar var 
nödvändiga enligt ledningen med vd Mikael Larsson i spetsen tillsammans med Joakim 
Boqvist som ungdomsansvarig från styrelsen för att akademin skulle kunna fortsätta 
verksamheten. Hela akademin med alla ledare och den nya akademichefen var 
tvungna att ställa upp på denna kraftsamling för att detta skulle vara genomförbart. I 
stora drag skedde dessa förändringar: 

 
- Ny akademichef anställdes på 75% samt behöll de Certifieringsansvarig på 25% 

tjänst.  
- Ekonomiska förändringen blev att man genomförde enorm kraftig 

nedskärning/sänkning på ca 70% av 2021 lönebudget.  
- Nya lag är igång, 2013/14  
- Trupp mässiga så har vi fortfarande inget 09 lag 

 
 
Vår verksamhet under 2022 bestod av 9 lag där vi inte lyckades att fylla på med lag 
underifrån under 2021 och därav så blev våra aktiva medlemmar färre än vad vi hade 
under 2020. Lagen leddes av de ledare som ni kan se på bilden ovan ”Lagen samt 
ledare”. 
Förutom vår dagliga akademiverksamhet så har vi erbjudit nivåanpassad 
målvaktsträning som utvecklades under året såpass att vi lyckades locka till oss Nick 
Wolters som var vid tillfället vår 1: a målvakt i A-laget under slutet av 2022 samtidigt 
som han blev assisterande tränare i vårt äldsta block, P.17–19 och hjälper även 
målvakterna i akademin. Vi lyckades även i slutet av 2022 få tillgång till flera A-
lagsspelare att assistera och hjälpa till i akademin. Ett tekniskt hjärta som består av 
Akademichef, Assisterande A-lags tränare, Vd:n och huvudtränaren för U.19 där syftet 
är att förlänga armen/bron mellan A-lag och Akademi. Vi ses en gång i månaden och 
går igenom nulägesanalys, mål och vision, träningsverksamhet, samverkan, 
övergångstränare och övergångsspelare.  
 
Steg som togs för att få vår verksamhet att ta fart under 2022 var att vi bestämde oss 
för att prioritera att sätta utbildningarna mer i fokus för att höja standarden samt att 
strukturera upp ledarnas arbetssätt på och utanför planen. Akademichefen tog hjälp 
från Sisu för att få igång utbildningarna. Med stöd och bidrag så kan vi fortsätta att 
utbilda våra ledare i framtiden.  
Akademins nya utvecklings forum skulle bli våra fortbildningsmöten för våra ledare som 
ägde rum blockvis, för att nivåanpassa diskussioner samt dialoger som ni kan se på 
bilden ovan ”Lagen samt ledare”. Dessa leddes av Akademichefen Erika Karlsson 
tillsammans med Fortbildningsansvarig Frida Viol, certifieringsansvarig i övre blocket 
Robert Graa Holegård och certifieringsansvarig i yngre blocket Faisal Hassan. 
 
 
Under 2022 erbjöds Leo Lif att kliva upp från Akademin till A-laget och det resulterade i 
ett kontrakt för 17 åringen. Även Love har fått känna på A-lags miljön några gånger.   
 
Akademichef hade som mål med akademin att se till att förbättra möjligheterna för 
spelarna att ta sig närmare A-laget, där har även relationen stärkts genom starten med 
vårt tekniska hjärta. 
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Via flera samtal samt påtryckning med de ansvariga i senior verksamheten så togs det 
ett gemensamt beslut i att vi ska göra ett försök att släppa fram flera spelare från 
akademin upp till U21 matcherna, detta i sin tur ledde till att flera ungdomar fick 
chansen till spel i U21. 
Höjdpunkten för dessa spelare var matchen mot Djurgårdens U21 då vi ställde upp 
med hela 9st från vår akademi. Dessa spelare precis som andra spelare som fick 
chansen under året visade att det finns potential i verksamheten för framtiden.  

 
U.21 
 
Ett återigen nyttigt år med u21 där spelare från a-laget och ungdomslagen har              
haft möjlighet att få speltid. Från att vissa matcher har varit ett rent a-lag till att andra         
har varit ett enbart u17 har gjort att många spelare från de egna leden har kunnat få 
känna på en tuffare miljö i både medspelare och motståndare.  
Det har också varit en rotation på ledar fronten under matcherna där man har tagit med 
sig erfarenhet till “sina egna” lag. 
Resultatmässigt var det väldigt blandat men i det stora hela så har det varit givande år 
där målet var att utveckla alla spelare i föreningen. 
 
 
U19  
 
Inför året så valde klubben att göra en satsning på klubbens duktiga U17 lag, som året 
innan vann sin U17 serie. En satsning som innebar att stora delar flyttades upp till U19 
truppen trots att det åldersmässigt var ett år för tidigt. Stora delar av truppen bestod av 
spelare födda 2005.  

 
Med för att leda laget följde också delar ledarstaben från 2021 års U17. Huvudtränare 
Robert Graa Holegård och assisterande tränare Pehr Persson tog klivet upp medans 
Andreas Lif tog klivet ned till föreningens U15 lag. Hans plats som assisterande tränare 
togs av Linus Ledenvik som tog klivet upp från uppdrag i klubbens U15.  

 
Laget ställde under året upp i P19 division 1 där laget var med och slogs om 
seriesegern ända fram till sista omgången där ett fysiskt starkt BK Forward blev för 
svåra och kunde ta hem seriesegern hos oss på Tunavallen. Laget ställde också upp i 
DM för seniorer där killarna trots sin unga ålder gjorde bra ifrån sig och tog sig till en 
kvartsfinal där Katrineholms SK lyckades vinna efter förlängning.  
 
I DM för juniorer så tog sig laget hela vägen fram till final och dessutom segrande ur 
den efter ett derby mot IFK Eskilstuna som man tidigare besegrat i gruppspelet.Men 
säsongens stora höjdpunkt var utan tvekan lagets insatser i Gothia Cup under 
sommaren. Där presterade alla spelare och ledare på topp och man tog sig hela vägen 
till en spännande final på Nya Ullevi där man mötte Dalkurd. Trots att man tvingats 
spela semifinalen bara timmar tidigare så samlade spelarna kraft och lyckades vinna 
finalen med 1-0 och AFC Eskilstunas första vinst i turneringen var ett faktum. Utöver 
segerpokalen tilldelades dessutom laget turneringens Fair Play Trophy. Ett bevis på 
klubbens värdegrundsarbete senaste åren. 

 
Utöver detta så kan vi också nämna att hela 12 spelare från U19 truppen fått testa på 
med spel i U21 Allsvenskan under säsongen. Dessutom belönades Naod Tekleberhan, 
Leo Lif, Famara Touray och Efdon Mahari med A-lagskontrakt under säsongen. Den 
senare såldes även till italienska Serie A klubben Torino. Ett kvitto på den talang som 
finns i akademin. 
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U17  
 
Klubben hade ett tydligt mål med U17 i år att vinna serien för att sedan försöka kvala 
sig upp till U17 allsvenskan. Laget leddes av Robert Graa Holegård samt 2st 
assisterande tränare i Pehr Persson och Andreas Lif. Det skulle visa sig att serieseger 
skulle stå mellan IFK Eskilstuna, Degerfors, Boo FF och AFC Eskilstuna. AFC visade 
sig vara det starkaste laget och vann serien välförtjänt med 1 poängs marginal och en 
målskillnad på +18 mål mot 2an i serien. Laget vann första kvalmatchen med 4–2 mot 
Nacka FF på hemma plan men lyckades inte få med sig resultatet i den sista matchen 
då resultatet skrevs 3–0 till Nacka.  
Ser man till hela året så har laget haft en bra träningsmiljö där man i matchmiljö nådde 
det uppsatta målet men tyvärr så lyckades man inte få upp laget till U17 allsvenskan 
2022. 

 
 

P16  
 

Inför året så kom laget från en stark säsong i P15 Regional. Man hade under 
grundserien endast tappat en poäng på bortaplan mot Brommapojkarna i sista 
omgången. Detta gjorde att när laget inför 2022 åter samlades hade man ett tydligt mål 
att vinna P16 Nationell och därmed kvala sig upp till P16 Allsvenskan kommande 
säsong. 

 
Med för att leda laget från tidigare säsong var också ledarstaben från 2021 års U15. 
Huvudtränare Calle Hermansson och assisterande tränare Morgan Lindberg tog steget 
med laget upp i U16. Detta efter att Robert Åstedt tagit klivet upp för att bli 
assisterande tränare i föreningens a-lag.  

 
U16 ställde under året upp i P16 Nationell, en serie som inför året skulle bli den sista 
upplagan av just denna serie. P16 Nationell skulle efter året övergå till att bli P16 
Allsvenska. Serien starta bra resultat i rätt riktning. Men skulle när året gick mot sitt slut 
visa sig vara tuff. Med lag som Hammarby IF, Brommapojkarna IF & Örebro SK så 
lyckades laget tyvärr inte ta klivet upp till den allsvenska serien. 

 
Laget ställde också upp i DM med målet att för tredje året i rad försvara DM-guldet för 
pojkar födda 2006. En bedrift som laget lyckades med. DM så tog laget som nämnt sin 
tredje raka seger. I finalen spelades ett derby mot IFK Eskilstuna. 

 
Under årets gång ställde laget även upp i ett flertal turneringar, där laget nådde 
framgångar.  
 
Sommarens höjdpunkt Gothia Cup tog slut i a-slutspelet 32-delsfinal. I november 
spelade laget ytterligare två turneringar, McDonalds Cupen & GO-Fotboll (tidigare 
GAIS-Open). Där man i den förstnämnda vann P17-klassen & åter i Göteborg slutade 
laget på en stark andra plats efter final förlust mot Götaholms BK.  

 
Utöver detta så kan vi också nämna att 3 spelare från U16 truppen fått testa på med 
spel i U21 Allsvenskan under säsongen. 

 
P15  
 
Laget spelade i en regional serie och leddes första halvåret av Hastyar Sarkan och 
Samson Ashalou l. Vårsäsongen var ganska knackig och laget blandade bra 
prestationer med sämre insatser. Laget deltog även i SEF under Gothia men hade där 
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svårt att hävda sig mot övriga akademier. Laget lyckades göra ett par fina matcher 
medan de inte kom upp i nivå under övriga matcher. Pga. dåligt ledarskap byttes 
tränarna ut och under hösten kunde de märkas en markant förbättring av lagets 
välmående vilket även speglade av sig på prestation och resultat. P.15 vann B-
slutspelet i regional serie i överlägsen stil och gjorde även mycket bra ifrån sig i 
höstens ligacup där de ställdes mot andra etablerade akademier. Laget slutade då på 
en andraplats i gruppen efter Djurgården. 

  
P14  
 
Säsongen startade med en mindre lyckad ledarrekrytering.  
Tränarna avslutades av AFC en vecka före seriestart.  
Carlos Orrego, Salvador Cabrera gick in som huvudtränare med stöd av Fredrik 
Rundqvist.  
En lite trasig grupp mycket begåvade fotbollsspelare fick ledargruppen att ta hand om.  
Många nya spelare som skulle bli en grupp och utvecklas som fotbollsspelare 
tillsammans.  

 
Starten i P14 blev tuff. Spelet var riktigt bra med mycket bollinnehav men många 
kontringar mot lag som var stora och starka med ofta fullt utnyttjande av dispenser för 
äldre spelare.  
Laget hittade efter lite trevande ett bra koncept för att genomföra sina matcher och kom 
på hösten igång ordentligt med många fina matcher. Laget slutade till sist på en 
fjärdeplacering i B-slutspelet. 

 
Laget gjorde även en resa till Göteborg och Gothia. Gruppen var nu en fin grupp med 
lugn.  
Laget hade lite stolpe ut i gruppspelet och slutade på tredje plats i gruppen. Vann 
sedan första slutspelsmatchen men tyvärr tog redan slut i andra slutspelsmatchen mot 
en duktigt Brommapojkarna som till slut vann B-slutspelet.  

 
Laget och ledarna tränade vidare några veckor efter säsongen innan Frida kom in med 
härlig energi och tog över laget. 

 
 

P13  
 
AFC Eskilstuna hade inte ett P13 lag under säsongen 2022 men däremot så har man 
jobbat stenhårt för att knyta till sig spelare för att under säsongen 2023 kunna ha i gång 
ett P13 lag. 

  
P12  
 
Laget leddes av Faisal Hassan tillsammans med Simon fält under året. 18 spelare som 
spelade i en serie mot killar som är ett år äldre. Förutom spel i serien och även DM för 
P13 så åkte laget och spelade Gothia cup. Laget har även spelat en hel del cuper i 
Stockholmsområdet med blandade resultat.  

 
 

P11 – P8 
 
Dessa lag spelade i serier och sammandrag där man inte räknar poäng. Generellt kan 
nämnas att klubbens lag ligger i toppskiktet i distriktet och är för stunden väldigt 
dominanta lokalt. För att utmanas har man sökt motstånd i Örebro, Västerås och 
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Stockholm med omnejd. Lagen har visat upp en fin fotboll under seriespel men även 
under cuper mot dessa hårdsatsande klubbar har våra lag gjort bra resultat och det är 
väldigt glädjande att se motivationen och viljan att utvecklas hos ledare såväl som 
spelare. 
 
Året 2022 blev året som kom att styra verksamheten mot en riktning där resultatet inte 
kan mätas fullt ut, då flera delar går mot förändring. Delar som ekonomisk uppstyrning 
till en mer balanserad nivå kontra kunskap och ledarval på ett mer långsiktigt arbetssätt 
som skall bära frukt via ett mer hållbart tänk. Utbildningsmässigt så har styrningen gått 
mer mot att ställa krav på ledare för att dessa ska passa in i akademins utstakade väg, 
där svensk elitfotbolls (SEF) ställer högre krav på elitföreningarna för att driva och 
utveckla fler duktiga talanger i Sverige.  
 
Invånarnas önskemål att få placera sina barn och ungdomar i vår verksamhet har varit 
ett tryck som ställt klubbens organisation på prov och även utvecklat oss på ett positivt 
sätt. Vi är väl medvetna om att rätt rekryteringar av ledare till verksamheten är AO, när 
detta blir fel så påverkas tyvärr verksamheten, vilket klubben misslyckades med under 
2021 och tyvärr så slog det ner på vår verksamhet 2022 och påverkade våra 
certifierings poäng. Vi jobbar stenhårt med att skapa samarbeten med skolor och andra 
föreningar. I somras så var vi tillsammans med Eskilstuna kommun och Viktoriahem 
ute i Årbyskolan och Skiftingeskolan och körde futsal/fotboll för att skapa en tryggare 
tillvaro och att barn och ungdomar får prova att leka och spela tillsammans. Att få fler 
unga killar och tjejer att få en meningsfull fritid är väldigt viktigt för oss och därför så 
hade vi lovaktiviteter både under höstlovet men även också jullovet. Rojan Food var 
också en viktig aktör som stod för all frukt och dricka för alla barn och ungdomar som 
besökte våra aktiviteter. 
  
 
 
Certifieringen:  
 
2022 så gick certifieringen in i den nya versionen 2.0 vilket innebar en reviderad 
certifiering med betydligt högre krav sportsligt och resursmässigt. Precis som 
majoriteten av Sveriges akademier så tappade AFC Eskilstuna också poäng. Den 
mycket tuffare certifieringen ser vi dock som något positivt för klubbens framtid då den 
ger oss en självinsikt och stöttning i att fortsätta utvecklas på lång sikt. I den nya 
versionen av certifieringen så ingår också besök från SEF (Svensk Elit Fotboll) i vår 
akademiverksamhet vilket gör samarbetet och stöttningen närmare och mer konkret. 
Resultatmässigt i certifieringen så fick AFC Eskilstuna goda resultat inom områdena: 
Klubben, dokumentation, logistik och faciliteter samtidigt som det finns massa potential 
i att utveckla de svagare områdena: Samarbete, träning/matchverksamhet, ledare 
(utbildning, erfarenhet) och spelare (praktiskt arbete med spelarutveckling).  
 
2022 var förmodligen det starkaste året resultatmässigt för akademin i form av 
egenfostrade spelare i Herrverksamheten. Naod Teklebrahn, född 2005 tog steget fullt 
upp i Herrlaget och debuterade under året, Leo Lif, född 2005 tog även han steget upp 
och debuterade. Förre akademispelaren Joel Berhane kom tillbaka från seniorspel i 
andra klubbar och spelade för Herrlaget under 2022 och Famara Touray har tagit 
många kliv inom Herrverksamheten och är möjligtvis nästa akademispelare att 
debutera.  
Utöver det så har en stor mängd akademispelare spelat U21-Allsvenskan och fått träna 
med Herrlaget.  
Vad gäller tidigare akademispelare så kunde vi se Ismet Lushaku, Justin Salmon och 
Moonga Simba i Allsvenskan för Varberg, Degerfors och IFK Värnamo. Tomas 
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Isherwood i Tyska Darmstadt och Elias Hadaya samt Albin Sporrong i Norska 
Elitserien och Obos-ligan. Utöver dessa även nästan ett tiotal unga spelare i svenska 
Ettan.  
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

Grafiska diagram som visar på en positiv bedrift under året – att bygga band mellan akademi 

och A-verksamheten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

18                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 2021 
 

 

MARKNAD 2022 

 

Marknadsorganisationens verksamhet har som huvudsyfte att:  
 
1. Att stärka arbetet med att förankra AFC:s verksamhet i kommunen.  
2. Att utöka samarbetet med partners och supportrar.  
3. Att öka klubbens intäkter.  
4. Och att bedriva CSR-verksamhet.  
 
Marknadsavdelningen består av tre delar: säljorganisationen, media/kommunikation 
och CSR. Sammantaget var fyra personer verksamma inom marknadsavdelningen vid 
verksamhetsårets slut.  
 
Klubben marknadsför sig via hemsida, sociala medier och genom olika arrangemang, t 
e x matcher och turneringar. Den officiella hemsidan agerar som en informationspunkt 
där vi ständigt uppdaterar med TV-sändningar, nyheter, händelser och resultat.  
 
Samhällsarbete – CSR (Corporate Social Responsibility) 
Att vara en idrottsklubb innebär också att man har ett ansvar för samhället där vi 
verkar. Samhällsfrågor eller CSR är därför inget projekt utan en integrerad del av vår 
verksamhet. Med fotboll som verktyg försöker vi skapa ett lite bättre samhälle. Genom 
detta arbete utvecklas vi också som klubb.  
 
Under 2022 har vi genomfört er rad skolbesök med våra A-lagsspelare. Träffat många 
barn och bjudit in dem till våra hemmamatcher. Vi spelade spontanfotboll i Årby, tre 
timmar om dagen under fem veckor på sommarlovet. Under höst- och jullovet hade vi 
”prova på futsal” i Årbyskolans och Skiftingeskolans idrottshallar alla lovdagar. 
Samtidigt spelade vi spontanfotboll i Fotbollshallen under eftermiddagarna. Alla dessa 
aktiviteter är gratis och öppna för alla som vill vara med, kilar och tjejer.  
 
AFC skänkte under året 10 000 kr till Föreningen Grunden – en ideell förening som 
arbetar med att aktivera och stimulera barn och unga med olika funktionsvariationer. 
Det är ett samarbete vi haft flera år tillbaka och vi ser fram emot att få bjuda in 
deltagarna till våra hemmamatcher nu igen när pandemirestriktionerna är borttagna. 
 
Vårt stöd och samarbete med Sports For Life har fortsatt under året. Sport For Life har 
en fotbolls grupp i Eskilstuna med 50-60 deltagare vid varje tillfälle. Gruppen träffas 
och spelar fotboll varje söndagskväll. På somrarna är det på Skogsängens IP och 
under vinterhalvåret är det inne i fotbollshallen. Deltagarna är från 13 år och uppåt, 
mixat tjejer och killar. Det är gratis för deltagarna och vi stöttar genom att skänka 
material, besöka med våra A-lagsspelare för att inspirera och bjuda in deltagarna till 
våra hemmamatcher. I somras anordnade Sport For Life en endagars cup på 
Ekängens IP och då var vi där med hela A-laget och coachade de olika lagen. 
 
Tisdagsklubben har utvecklats under året. Här bjuder vi in alla fotbollsintresserade som 
har möjlighet att komma loss på dagtid. En dag i veckan bjuder vi på fika i Tunavallens 
Vip-rum i samband med att A-laget tränar. När vi fikat klart går deltagarna ut på 
läktaren och tittar på träningen. Efter träningen finns det möjlighet att träffa spelare och 
tränare. Ett mycket lyckat koncept som ger Eskilstunaborna en möjlighet att komma 
nära laget och få en relation till spelare, ledare och anställda i klubben. Deltagarantalet 
ökar stadigt från 4-5 stycken när vi började till att stadigt ligga runt 20 deltagare i 
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nuläget. Flera från Tisdagsklubben engagerar sig i vår matchorganisation och är bland 
annat ansvariga för ackrediteringen, jobbar som bårbärare eller publikvärdar vid våra 
hemmamatcher. 
 
Vidare så uppmärksammade vi Prostatacancerdagen den 15 oktober genom att samla 
in pengar från våra partners, skänka delar av publik- och kioskintäkter under två 
hemmamatcher. Det gav tillslut en summa av 50 038 kr som vi skänkte till 
Prostatacancerförbundet. I år har vi som målsättning att dubbla det beloppet. 
 
Vi var som enda förening i Eskilstuna med på alla fyra kvällar på Picnic i Parken. Där 

ställde vi upp med våra A-lagsspelare och spelade boll med barnen så föräldrarna 

kunde sitta i lugn och ro på sina picknickfiltar och njuta av musiken.   

AFC Eskilstuna var prisutdelare på Årbycupen. En cup som anordnas av 

Årbyföreningen och genomförs under en dag i ”Kulan”, spontanidrottsplatsen inne i 

området. 

Vid vår sista hemmamatch i höstas samlade vi in varma vinterkläder, skor, mössor, 

halsdukar et.c tillsammans med Eskilstuna Stadsmission. Behovet var stort med 

många nya flyktingar från Ukraina som inte fått med sig vinterkläder vid flykten. 

Under årets Pridefestival i Eskilstuna deltog vi i Pridetåget för att visa vår ställning i 

frågan om alla människors lika värde. 

Till sist engagerade vi oss Håll Sverige Rent-rörelsen genom att våra ungdomslag 

hade städdagar i olika områden runt om i staden och våra A-lagsspelare deltog i ett 

evenemang på fristadstorget tillsammans med kommunen. 

 

 
 

Administration 
 
 
Styrelsen 

 
Ordförande  Alex Ryssholm 
Sekreterare  Olga Åstedt 
Ledamot  Tommy Sundholm 
Ledamot     Joakim Bokvist 
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Valberedning                  Velimir Jurkovic 
Valberedning                  Andrew Weijburg  
 
 
 
Revisor: Henrik Bergqvist    
 
 
Medlemsantalet uppgick vid verksamhetsårets slut till ca 269 personer. 
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TÄVLINSVERKSAMHET – RESULTAT 2022 
 
SUPERETTAN 2022 

 

Svenska Cupen 2022/23 omg. 

U21 Allsvenskan 2022 
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Svenska Futsalligan 2021/22 

 

 

 
P19 Div.1 2022 – Region 4 
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SFL Futsal P19 
 

 
SFL Futsal P19 slutspel 

 

P17 Div.1 2022 – Region 4 

 
 



 
 

 

23                                                                                                                               AFC Verksamhetsberättelse 2021 
 

P16 Nationell Grupp 5 
 

 
 

P16 Nationell B5 
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P15 Regional Södra 
 

 
 
P15 Regional B1 
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P15 år Södermanland grupp2 
 

 
 
P15 år Södermanland B-slutspel 
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P13 år Södermanland svart 

 

 
Pojkar 12 Södermanland Svart 
Ej Serietabell  
 
Pojkar 10 Södermanland Gul Grp 1A 
Ej Serietabell 
 
Ligacupen P19 Grupp 3 
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Ligacupen P17 Grupp 4 
 

 
 
Ligacupen P16 Grupp 2 
 

 

 
DM Herr junior grupp 1 
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DM pojkar 17 år 
 

 

 
DM pojkar 16 grupp 2 
 

 
 
DM pojkar 15 grupp 1 

 
 
DM pojkar 14 grupp 3 
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DM pojkar 13 grupp 4 

 
 
DM Junior Herr slutspel 

 
 
DM P16 slutspel 

 
 
DM P15 slutspel 

 
 
DM P13 slutspel 
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Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 
2022-01-01 -- 2022-12-31.

Org.nr. 802438-8731
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och

K O N C E R N R E D O V I S N I N G

för

Athletic FC Eskilstuna
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Flerårsjämförelse*, koncernen
2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 16 809 25 811 13 709 29 671
Res. efter finansiella poster -2 593 4 171 -4 376 -133
Soliditet (%) 0,080 0,001 neg neg
Kassalikviditet (%) 90,24 131,30 52,00 129,00

Flerårsjämförelse*
2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 2 329 2 578 2 903 5 277
Res. efter finansiella poster -105 -1 807 1 825 2 762
Soliditet (%) 7,00 1,70 54,30 3,10
Kassalikviditet (%) 38,83 83,80 146,70 61,20

Koncernen Minoritets

intresse Totalt

Belopp vid årets ingång -515 470 517 173 1 703
Årets resultat -1 153 825 -1 439 469 -2 593 294
Aktieägartilskott 2 600 000 2 600 000
Belopp vid årets utgång -1 669 295 1 677 704 8 409

Annat eget kapital

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
AFC Eskilstuna är moderförening till Athletic Eskilstuna AB Dotterbolaget ägs till 51% av föreningen och 
resterande 49% ägs av Alex Ryssholm. I denna årsredovisning för koncernen som föreningen upprättar 
konsolideras dotterbolaget. I dotterbolaget bedrivs fotboll, futsal och E-sport på elitnivå. Fotbollslaget 
spelade 2022 i superettan medan futsal herr och E-sport spelade i Allsvenskan. Futsal Dam spelade i division 
1.
Värt att notera lite extra är att AFC:s pojkar U-19 futsal vann SM-guld och att föreningen startade upp ett 
damlag i futsal som i och med detta blev historiska som föreningens första dam/flicklag.
Samtliga föreningens lag behöll sina platser även för säsongen 2023. Föreningens verksamhet i övrigt 
framgår av styrelsens verksamhetsberättelse över föreningens olika utskott. 

Föreningen har sitt säte i Eskilstuna.

*Definitioner av nyckeltal, se noter

ink årets resultat
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Förändringar i eget kapital

Moderbolaget Balanserat Årets 

resultat resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 1 920 849 -1 808 601 112 248
Resultatdisp. enl. beslut av
årsstämma: -1 808 601 1 808 601 0
Årets vinst -104 602 344 397
Belopp vid årets utgång 112 248 -104 602 456 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 112 248
årets vinst 344 397

456 645

i ny räkning överföres 456 645
disponeras så att
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RESULTATRÄKNING
2022-01-01 2021-01-01 2022-01-01 2021-01-01

Not 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 3 16 809 172 25 810 734 2 329 748 2 578 294
Medlemsavgifter 374 007 297 804 374 007 297 803
Bidrag och övriga intäkter 2 2 044 744 3 134 876 815 586 820 168

19 227 923 29 243 414 3 519 341 3 696 265

Rörelsens kostnader
Övriga inköpta varor och tjänster 5 -3 556 325 -2 617 055 -862 373 -346 976
Övriga externa kostnader 4,6 -4 021 666 -7 781 639 -863 617 -770 509
Personalkostnader 7 -13 663 092 -13 534 251 -1 422 920 -1 469 078
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -94 081 -32 081 0 0
Övriga rörelsekostnader -256 000 -230 000 0 0

-21 591 164 -24 195 026 -3 148 910 -2 586 563

Rörelseresultat -2 363 241 5 048 388 370 431 1 109 702

Resultat från finansiella poster
Nedskrivning av finansiell 
anläggningstillgång 0 0 -449 000 -2 910 000
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 0 89 719 0 3 782
Räntekostnader och liknande resultatposter

-230 054 -965 369 -26 033 -10 676
-230 054 -875 650 -475 033 -2 916 894

Resultat före skatt -2 593 295 4 172 738 -104 602 -1 807 192

Skatt på årets resultat 0 -1 409 0 -1 409

Årets resultat -2 593 295 4 171 329 -104 602 -1 808 601

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -1 153 825 2 667 063
Innehav utan bestämmande inflytande -1 439 469 1 504 266

Koncernen Moderbolaget
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

BALANSRÄKNING
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Not
TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 8 72 243 112 324 0 0

72 243 112 324 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 9 0 0 717 000 1 166 000
Ägarintressen i övriga företag 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

3 000 000 3 000 000 3 717 000 4 166 000

Summa anläggningstillgångar 3 072 243 3 112 324 3 717 000 4 166 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 344 296 41 174 0 0

344 296 41 174 0 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 583 386 397 436 401 531 310 313
Aktuell skattefordran 71 420 12 714 0 0
Övriga fordringar 10 4 719 816 5 000 801 1 571 657 1 580 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 1 686 958 3 091 828 331 125 507 000

7 061 580 8 502 779 2 304 313 2 397 593

Kassa och bank
Kassa och bank 59 542 303 890 50 415 35 456

59 542 303 890 50 415 35 456

Summa omsättningstillgångar 7 465 418 8 847 843 2 354 728 2 433 049

SUMMA TILLGÅNGAR 10 537 661 11 960 167 6 071 728 6 599 049

Koncernen Moderbolaget
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

BALANSRÄKNING
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Not

Koncernen Moderbolaget

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Belopp vid årets ingång -515 470 -3 182 533
Övrigt tillskjutet kapital 0 0
Årets resultat -1 153 825 2 667 063
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare -1 669 295 -515 470

Innehav utan bestämmande inflytande 1 677 704 517 173
Summa eget kapital, koncern 8 409 1 703

Eget kapital, moderföretag

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 112 248 1 920 849
Årets resultat -104 603 -1 808 601

7 645 112 248

Summa eget kapital 7 645 112 248

Långfristiga skulder
Övriga skulder 13 3 314 453 5 249 453 0 0
Summa långfristiga skulder 3 314 453 5 249 453 0 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 218 736 393 744 218 736 393 744
Leverantörsskulder 743 298 212 402 261 984 96 156
Skulder till koncernföretag 0 0 4 748 857 5 407 878
Aktuell skatteskuld 0 0 0 1 409
Övriga skulder 5 868 434 6 026 864 486 173 567 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 384 331 76 001 348 333 20 000
Summa kortfristiga skulder 7 214 799 6 709 011 6 064 083 6 486 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
10 537 661 11 960 167 6 071 728 6 599 049
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

KONCERNENS - KASSAFLÖDESANALYS 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -2 363 241 5 048 388
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 26 083 262 081
Erhållen ränta m.m. 0 89 719
Erlagd ränta -230 054 -965 359
Betald skatt -58 706 -15 532
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -2 625 918 4 419 297

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete -303 122 46 174
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -185 950 -159 546
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 1 685 855 -3 285 177
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder 530 895 -1 227 550
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 149 900 -3 585 206

Kassaflöde från den löpande verksamheten -748 340 -3 792 008

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 14 000 -120 405
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 -3 000 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten 14 000 -3 120 405

Finansieringsverksamheten
Tillskott från ägare 2 600 000 0
Nyupplåning 0 8 508 701
Amortering -2 110 008 -1 567 248
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 489 992 6 941 453

Årets kassaflöde -244 348 29 040
Likvida medel vid årets början 303 890 274 850
Likvida medel vid årets slut 59 542 303 890
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Athletic FC Eskilstuna
802438-8731

N O T E R

Not 1   Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Innehav i 
dotterföretag värderas utifrån anskaffningsvärde. I de fall det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet 
sker nedskrivning.

Koncernredovisning - Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster 
elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett 
nedskrivningsbehov.
 

Intäktsredovisning

Koncernens intäkter utgörs av entréavgifter, andra intäkter vid matcharrangemang, marknadsintäkter vilket 
utgörs av sponsorer och reklam, ersättningar för sändningsrättigheter, spelarförsäljningar och souvenirer.
 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. Matchrelaterade inkomster intäktsförs eller att fotbollsmatchen ägt rum.

Resultaträkningen

Övriga inköpta varor och tjänster

Under denna rubrik klassificeras koncernens inköpta varor och tjänster avseende varor och tjänster där 
kostnaden är hänförlig till kärnverksamheten, t ex matchkostnader, hyra av spelare, hura av planer, hallhyra, 
träningsläger och eventuella böter i samband med matcher.

Övriga externa kostnader

Avser koncernens kostnader som inte klassificeras som övriga inköpta varor och tjänster enligt definition ovan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Den är därutöver anpassad och justerad för de finansiella 
krav som ställs av UEFA - klubblicenssystemet.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning - Konsolideringsmetod
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N O T E R

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 
avskrivningsprocent tillämpas:

Anskaffning genom separata förvärv Immateriella tillgångar i form av spelarkontrakt som förvärvats separat 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade 
nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod. Bedömda 
nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats 
jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och 
bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. 

Borttagande från balansräkningen 
En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte 
några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst 
eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden 
mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade 
värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.   

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och 
andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare 
löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. 

Spelares ekonomiska rättigheter

Dotterbolaget har full äganderätt till samtliga spelarrättigheter.
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N O T E R

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2
2022 2021 2022 2021

413 190 413 190
-379 382 0 382
148 6 0 6
160 142 160 142

1 703 2 415 243 100
2 045 3 135 816 820

Not 3
2022 2021 2022 2021

657 294 0 7
1 669 0 0 0
7 167 7 577 0 0

0 666 0 0
1 350 9 900 0 0
4 295 4 271 1 817 2 377
1 625 2 854 160 80

46 248 353 114
16 809 25 810 2 330 2 578

Not 4
2022 2021 2022 2021

PwC
Revisionsuppdrag 101 175 60 75

25 154 0 10
22 72 18 16

WeAudit
Revisionsuppdrag 100 0 50 0

248 401 128 101

Spelarförsäljningar
Sändningsrättigheter
Solidaritetsersättning utland
Andelar i TFI

Revisionsverksamhet utöver 
revisionsuppdrag
Övriga tjänster

Ersättning till revisorer

Övriga rörelseintäkter

ModerbolagetKoncernenNettoomsättning

Koncernen Moderbolaget

Publikintäkter

Sponsor och reklam
Centrala avtal

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med 
revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i 
revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Bidrag och övriga intäkter Koncernen Moderbolaget

Kommunala bidrag
Statliga bidrag
Bidrag för arbetskraft
Bidrag riksidrottsförbundet
Övriga intäkter
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N O T E R

Not 5
2022 2021 2022 2021

Matchomkostnader 3 556 2 191 862 347
0 380 0 0

3 556 2 571 862 347

Not 6
2022 2021 2022 2021

Lokalkostnader 1 088 1 128 592 278
Bilkostnader 332 292 51 53
Resor 549 346 31 44
Inhyrda resurser 241 73 0 0
Marknadsföring och försäljning 534 299 0 0
Administration 882 757 178 80

396 4 887 12 315
4 022 7 782 864 770

Not 7
2022 2021 2022 2021

35,00 35,00 5,00 5,00

Löner och andra ersättningar

Spelare 5 651 4 401 851 173
Övriga anställda 3 777 4 947 296 414

9 428 9 348 1 147 587

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda 269 393 0 0
Sociala avgifter enligt lag 2 679 3 118 207 255

2 948 3 511 207 255

Ledande befattningshavares villkor:
Styrelsensledamöter i föreningen och dotterbolaget erhåller inget arvode.

Koncernen Moderbolaget

Övrigt

Koncernen

Koncernen Moderbolaget

Medelantal anställda har varit

Hyra Spelare

Övriga externa kostnader

Personal

Övriga inköpta varor och tjänster Moderbolaget
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Not 8

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

160 40 0 0
0 120 0 0

-40 0 0 0

120 160 0 0
-48 -16 0 0
26 0 0 0

-26 -32 0 0

-48 -48 0 0
72 112 0 0

Not 9 Andelar i koncernföretag
2022-12-31 2021-12-31

6 925 4 015
0 2 910

6 925 6 925

-5 759 -2 849
-449 -2 910

-6 208 -5 759
717 1 166

Moderbolaget
Namn andel andel andelar värde nummer

Athletic Eskilstuna AB 51% 51% 510 1 166 556651-1258

Not 10 Övriga skulder
2022-12-31 2021-12-31

638 687
0 136

187 278
Sociala avgifter 254 303
Kortfristig låneskuld 721 1 692
Övriga skulder 505 0
Anstånd skatteverket 1 799 1 166
Skuld skadestånd 1 764 1 764

5 868 6 026

Ingående anskaffningsvärde
Aktieägartillskott

Moderbolaget

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar
Årets nedskrivning
Utgående ackumulerade nedskrivningar
Utgående redovisat värde

Koncernen

Personalskatt

Mervärdesskatt
Reklamskatt

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Försäljningar/utrangeringar

Koncernen Moderbolaget
Inventarier, verktyg och installationer

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Försäljningar/utrangeringar
Årets avskrivningar

Utgående redovisat värde

Utgående ackumulerade avskrivningar
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Not 11

2022-12-31 2021-12-31

319 110
127 80

5 28
1 236 2 874
1 687 3 092

Not 12

2022-12-31 2021-12-31

Upplupna arvoden redovining och revision 384 76
384 76

Not 13 Långfristiga skulder
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Lån som förfaller fem år 0 0 0 0
efter balansdagen.

Not 14

Soliditet

Avkastning på eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Kassalikviditet

ModerbolagetModerbolaget

Koncernen

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Definition av nyckeltal

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Koncernen

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

Förutbetalda kostnader övriga
Lokalhyror
Leasingavgifter
Upplupna intäkter
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N O T E R

Eskilstuna den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Alex Ryssholm Olga Åstedt Tommy Sundholm
Ordförande

Joakim Bokvist Caroline Bäckman

Erik Hallander
Auktoriserad revisor

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
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Verifikation av digital signering
För transaktion 59c98d65-9c4f-490b-a2b8-562ee71224cf

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR - AFC Eskilstuna 20221231 (Med mer AA) via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2023-03-20 16:20:10 och slutfördes genom att alla parters signerat 2023-03-20 23:17.

Alex Ryssholm

alex@busmarket.se

2023-03-20 18:01:43

Olga Åstedt
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https://sign.wesoft.app/verify. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
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Athletic FC Eskilstuna, Org.nr 802438-8731

Revisionsberättelse
Till föreningsstämman i Athletic FC Eskilstuna
Org.nr 802438-8731

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Athletic FC Eskilstuna för räkenskapsåret 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla

väsentliga avseenden rättvisande bild av Athletic FC Eskilstunas finansiella ställning per den 2022-12-31 och

av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är

förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt

ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande

till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa

krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina

uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen för räkenskapsåret 2021 har utförts av en annan revisor som lämnat en

revisionsberättelse daterad 2022-03-19 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt

årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att

upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta

verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om

styrelsen avser att likvidera Athletic FC Eskilstuna, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt

alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en

revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen

garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och

anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut

som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk

inställning under hela revisionen. Dessutom:
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- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden.

Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,

avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av Athletic FC Eskilstunas interna kontroll som har betydelse för min

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för

att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av

årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det

finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till

betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera

uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet

för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan

fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland

upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt

som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten

för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella

betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Athletic

FC Eskilstuna för räkenskapsåret 2022.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Athletic FC Eskilstuna enligt god revisorssed i

Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt

uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
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revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något

väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot Athletic FC Eskilstuna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en

professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på

revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar

granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där

avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Athletic FC Eskilstunas situation. Jag går igenom och

prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt

uttalande om ansvarsfrihet.

Anmärkning
Utan att det påverkar mina uttalanden vill jag anmärka på att betalda skatter inte vid flera tillfällen inte

betalats i tid.

Eskilstuna enligt digital signatur

_________________________________

Erik Hallander

Auktoriserad revisor
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